
 
 

Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

_______________________________________________________ 

 

Р І Ш Е Н Н Я №11 

 

08 липня 2021 року                                           VІІ сесія восьмого скликання 

с. Костянтинівка      

   

Про затвердження  

передавальних актів 

загальноосвітніх  

навчальних закладів. 
 

 

          З метою завершення процедури прийняття закладів освіти у власність 

Костянтинівської сільської ради, на підставі рішення VІ сесії  Костянтинівської 

сільської ради восьмого скликання від 16 квітня 2021 року №6 «Про прийняття 

загальноосвітніх навчальних закладів та їх майна в комунальну власність 

Костянтинівської сільської ради», Законів України «Про передачу об’єктів 

права державної та комунальної власності», «Про освіту», «Про загальну 

середню освіту», Цивільного кодексу України, керуючись Законом України  

«Про місцеве самоврядування в Україні», сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Передавальні акти загальноосвітніх навчальних закладів  

(додаються): 

-Баловненської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів, номер в ЄДРПОУ 

26087180, місцезнаходження: Миколаївська обл., Новоодеський р-н, с. Баловне, 

вул. Миру, 93 б;   

 

-Гур’ївської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів, номер в ЄДРПОУ 

26087103, місцезнаходження: Миколаївська обл., Новоодеський р-н, с. Гур’ївка, 

вул. Центральна, 18;  

 

-Кандибинської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів, номер в ЄДРПОУ 

26087174, місцезнаходження: Миколаївська обл., Новоодеський р-н, с. 

Кандибине, пров. Шкільний, 1;  

 

-Костянтинівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів, номер в ЄДРПОУ 

26087062, місцезнаходження: Миколаївська обл., Новоодеський р-н, с. 

Костянтинівка, вул. Куроп’ятника Дмитра, 9;   

 



-Новоінгульської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів, номер в ЄДРПОУ 

26087197, місцезнаходження: Миколаївська обл., Новоодеський р-н, с. 

Новоінгулка, вул. Степова, 1;  

 

-Новопетрівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів, номер в ЄДРПОУ 

26109148, місцезнаходження: Миколаївська обл., Новоодеський р-н, с. 

Новопетрівське, вул. Центральна, 4; 

 

-Себинської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів, номер в ЄДРПОУ 

26087174, місцезнаходження: Миколаївська обл., Новоодеський р-н, с. Себине, 

вул. Соборна, 2. 

 

         2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва (голова постійної комісії 

– Гунішева Любов Василівна). 

 
       

 

 

Сільський голова                                                                Антон ПАЄНТКО 
 


